
Kõigi maade proletaarlased, ühinege! ISSN 0235—0300

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

T E ATA J А
12. jaanuar 1988 Nr. 1 (826) 23. aastakäik

SISUKORD

i

1. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Ilja autasustamise koh
ta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

2. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Tarmisto autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

3. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Tšerkassov! autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

4. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A.-A. Tüki autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

•5. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Tallinna Mere valimisringkon
nast nr. 46 valitud Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku volituste ennetähtaegse 
lõppemise kohta.

6. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Kohtla-Järve Kaevuri valimis
ringkonnast nr. 94 valitud Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku volituste enne
tähtaegse lõppemise kohta.

7. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Paldiski Mere valimisring
konnast nr. 179 valitud Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku volituste enne
tähtaegse lõppemise kohta.

8. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Kunda valimisringkonnast 
nr. 227 valitud Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku volituste ennetähtaegse 
lõppemise kohta.

9. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu saa
diku valimiste määramise kohta Tallinna Mere valimisringkonnas nr. 46.

10. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu saa
diku valimiste määramise kohta Kohtla-Järve Kaevuri valimisringkonnas 
nr. 94.



11. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu saa
diku valimiste määramise kohta Paldiski Mere valimisringkonnas nr. 179.

12. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu saa
diku valimiste määramise kohta Kingissepa Smuuli valimisringkonnas 
nr. 197.

13. Eesti NSV Ülemnõukogu seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku valimiste 
määramise kohta Kunda valimisringkonnas nr. 227.

14. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Narva Linna Rahvakohtu rah
vakohtuniku valimise kohta väljalangenud rahvakohtuniku asemele.

15. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Tallinna Mere valimisringkonna nr. 46 ringkonnakomisjoni koosseisu kin
nitamise kohta.

16. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Kohtla-Järve Kaevuri valimisringkonna nr. 94 ringkonnakomisjoni koos
seisu kinnitamise kohta.

17. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu Pal
diski Mere valimisringkonna nr. 179 ringkonnakomisjoni koosseisu kinni
tamise kohta.

18. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu Kin
gissepa Smuuli valimisringkonna nr. 197 ringkonnakomisjoni koosseisu 
kinnitamise kohta.

19. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu Kun
da valimisrinngkonna nr. 227 ringkonnakomisjoni koosseisu kinnitamise 
kohta.

20. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Kõrvitsale Eesti NSV 
teenelise kunstniku aunimetuse andmise kohta.

21. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. S. Školnikovi autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

П

22. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää
rus sm. O. Klušini autasustamise kohta.

23. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää
rus sm. V. Zavarzini autasustamise kohta.

24. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää
rus sm. N. Mei autasustamise kohta.

25. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV teenelise treeneri nime
tuse andmise kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
| Sm. H. Ilja autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
* siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka pedagoogilise ja loomingulise tegevuse eest ning 
kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Tallinna Riikliku Konser
vatooriumi koorijuhtimise kateedri vanemõpetajat, Eesti NSV teenelist 
kunstitegelast Harri Juhani p. 11 j a t Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

J Sm. V. Tarmisto autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
+* Presiidiumi aukirjaga

Teenete eest majandusteaduse arendamisel ning seitsmekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Teaduste Akadeemia Majanduse 
Instituudi vanemteadur-konsultanti, Eesti NSV Teaduste Akadeemia kor- 
respondentliiget, Eesti NSV teenelist teadlast Vello Juhuse p. Tarmis- 
t о t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
-J Sm. L. Tšerkassov! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
У kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka pedagoogilise töö ja aktiivse osavõtu eest ühis
kondlikust elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Tal
linna Polütehnikumi direktorit, Eesti NSV teenelist õpetajat Leonid Vassi
li p. Tšerkassovit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



д Sm. A.-A. Tüki autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites ja haridussüsteemis ning 
kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV haridusministri 
asetäitjat Albert-August Jüri p. Tükki Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
C Tallinna Mere valimisringkonnast nr. 46 valitud Eesti NSV 
J Ülemnõukogu saadiku volituste ennetähtaegse lõppemise kohta

Seoses A. Kase isikliku avaldusega saadikuvolituste mahapanemise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

NSV Liidu seaduse «NSV Liidu rahvasaadikute staatuse kohta» 10. pa
ragrahvi alusel lugeda Tallinna Mere valimisringkonnast nr. 46 valitud 
Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku Arno Heinrichi p. Kase volitused 
lõppenuks enne tähtaega.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Z Kohtla-Järve Kaevuri valimisringkonnast nr. 94 valitud Eesti 
О NSV Ülemnõukogu saadiku volituste ennetähtaegse lõppemise 

kohta
Seoses L. Ananitši isikliku avaldusega saadikuvolituste mahapanemise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
NSV Liidu seaduse «NSV Liidu rahvasaadikute staatuse kohta» 10. pa

ragrahvi alusel lugeda Kohtla-Järve Kaevuri valimisringkonnast nr. 94 va
litud Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku Leonid Aleksandri p. Ananitši 
volitused lõppenuks enne tähtaega.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



•j Paldiski Mere valimisringkonnast nr. 179 valitud Eesti NSV 
• Ülemnõukogu saadiku volituste ennetähtaegse lõppemise kohta

Seoses L. Zarubini isikliku avaldusega saadikuvolituste mahapanemise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

NSV Liidu seaduse «NSV Liidu rahvasaadikute staatuse kohta» 10. pa
ragrahvi alusel lugeda Paldiski Mere valimisringkonnast nr. 179 valitud 
Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku Leonid Kirilli p. Zarubini volitused 
lõppenuks enne tähtaega.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

О Kunda valimisringkonnast nr. 227 valitud Eesti NSV Ulemnõu- 
O kogu saadiku volituste ennetähtaegse lõppemise kohta

Seoses R. Kiudmaa isikliku avaldusega saadikuvolituste mahapane
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

NSV Liidu seaduse «NSV Liidu rahvasaadikute staatuse kohta» 10. pa
ragrahvi alusel lugeda Kunda valimisringkonnast nr. 227 valitud Eesti NSV 
Ülemnõukogu saadiku Roomet Voldemari p. Kiudmaa volitused lõp
penuks enne tähtaega.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Q Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku valimiste määramise kohta 
* Tallinna Mere valimisringkonnas nr. 46

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Vastavalt Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seaduse «Eesti 

NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» 57. paragrahvid määrata Eesti NSV 
Ülemnõukogu saadiku valimised Tallinna Mere valimisringkonnas nr. 46 
pühapäevale, 7. veebruarile 1988.



1Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku valimiste määramise kohta 
II/ Kohtla-Järve Kaevuri valimisringkonnas nr. 94

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Vastavalt Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seaduse «Eesti 

NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» 57. paragrahvile määrata Eesti NSV 
Ülemnõukogu saadiku valimised Kohtla-Järve Kaevuri valimisringkonna- 
nas nr. 94 pühapäevale, 7. veebruarile 1988.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 6. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku valimiste määramise kohta 

II Paldiski Mere valimisringkonnas nr. 179

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Vastavalt Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seaduse «Eesti 

NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» 57. paragrahvile määrata Eesti NSV 
Ülemnõukogu saadiku valimised Paldiski Mere valimisringkonnas nr. 179 
pühapäevale, 7. veebruarile 1988.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 6. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

j Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku valimiste määramise kohta 
I ^ Kingissepa Smuuli valimisringkonnas nr. 197

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Vastavalt Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seaduse «Eesti 

NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» 57. paragrahvile määrata Eesti NSV 
Ülemnõukogu saadiku valimised Kingissepa Smuuli valimisringkonnas 
nr. 197 pühapäevale, 7. veebruarile 1988.



•« Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku valimiste määramise kohta 
1 У Kunda valimisringkonnas nr. 227
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Vastavalt Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seaduse «Eesti 

NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» 57. paragrahvile määrata Eesti NSV 
Ülemnõukogu saadiku valimised Kunda valimisringkonnas nr. 227 püha
päevale, 7. veebruarile 1988.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 6. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
•i л Narva Linna Rahvakohtu rahvakohtuniku valimise kohta välja-
1 * langenud rahvakohtuniku asemele
Seoses rahvakohtuniku väljalangemisega Narva Linna Rahvakohtu 

koosseisust ja vastavalt Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seaduse 
«Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute valimiste kohta» §-le 54 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Määrata Narva Linna Rahvakohtu rahvakohtuniku valimised valimis
ringkonnas nr. 2 väljalangenud rahvakohtuniku asemele pühapäevale, 
7. veebruarile 1988. a.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 6. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
4 C Eesti NSV Ülemnõukogu Tallinna Mere valimisringkonna nr. 46
1 J ringkonnakomisjoni koosseisu kinnitamise kohta
Eesti NSV seaduse «Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» parag

rahvide 24, 26 ja 57 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsus- 
t a b:

Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Tallinna Mere valimisringkonna 
nr. 46 ringkonnakomisjon, kuhu kuuluvad järgmised ühiskondlike orga
nisatsioonide ja töökollektiivide esindajad:
Komisjoni esimees

P ä 1 i n, Aleksander Tõnise p., meister — Eesti Merelaevanduse Lae
vade Tehnohoolde Baasi töökollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Vinkel, Tiit Leo p., insener-elektrik — Eesti Merelaevanduse lae

vade tehnilise talituse töökollektiivi poolt.



Komisjoni sekretär
К r i v о š e i, Aleksander Vassili p., EKP Tallinna Mererajooni Komi

tee instruktor — EKP Tallinna Mererajooni Komitee büroo poolt.
Komisjoni liikmed:

Andrejev, Mihail Ivani p., kiviraidur — trusti «Eesti Elektrivõr
kude Ehitus» Tallinna Mehhaniseeritud Rändkolonni töökollek
tiivi poolt;

Baranova, Lidia Andrei t., kaupluse nr. 2 vanemmüüja — Eesti 
Merelaevanduse Merekaubanduse Valitsuse töökollektiivi poolt;

Jürgens, Herman Jugani p., laboratooriumi ülem — Eesti Mere
laevanduse Laevade Tehnohoolde Baasi töökollektiivi poolt;

К о v а 1 j о v a, Veera Aleksandri t., Eesti Merelaevanduse plaani- ja 
ökonoomikaosakonna insener — Mere- ja Jõelaevastiku Töö
liste Ametiühingu Eesti Vabariikliku Komitee presiidiumi poolt;

Lazarev, Aleksandr Nikolai p., Eesti Merelaevanduse remondi- ja 
ehitusjacskcnna puusepp — ALMAVÜ Mererajooni Komitee pre
siidiumi poolt;

Raie, Lehte Heinrichi t., klaasplasti vormija — Tallinna Autode 
Remondi Katsetehase töökollektiivi poolt;

Roosvee, Hilda Jakobi t., vanemõpetaja — E. Vilde nimelise 
Tallinna Pedagoogilise Instituudi töökollektiivi poolt;

Rub t so va, Marianna Viktori t.. Eesti Merelaevanduse Informat- 
siooni-Arvutuskeskuse operaator — ELKNÜ Tallinna Mererajoo
ni Komitee büroo poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 10. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
4 Z Eesti NSV Ülemnõukogu Kohtla-Järve Kaevuri valimisringkon- 
Ю nä nr. 94 rlngkonnakomisjoni koosseisu kinnitamise kohta

Eesti NSV seaduse «Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» parag
rahvide 24, 26 ja 57 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsus
tab:

Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Kohtla-Järve Kaevuri valimis
ringkonna nr. 94 ringkonnakomisjon, kuhu kuuluvad järgmised ühiskond
like organisatsioonide ja töökollektiivide esindajad:
Komisjoni esimees

В u h а г о v, Nikolai Vassili p„ treial — tootmiskoondise «Eesti Põ
levkivi» Remondi ja Mehaanika Tehase töökollektiivi poolt.



Komisjoni esimehe asetäitja
Novikova, Galina Aleksandri t., osakonnajuhataja — tootmis

koondise «Eesti Põlevkivi» Remondi ja Mehaanika Tehase töö
kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär
Mihhailova, Ljubov Leonidi t., EKP Kohtla-Järve Linnakomitee 

osakonnajuhataja asetäitja — EKP Kohtla-Järve Linnakomitee 
büroo poolt.

Komisjoni liikmed:
Beljajev, Jüri Andrei p., elektrilukksepp — tootmiskoondise 

«Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevanduse töökollektiivi poolt;
Gladõšev, Viktor Valentini p., mäetööline — tootmiskoondise 

«Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevanduse töökollektiivi poolt;
Melders, Peters Kazimiri p., lõhkamismeister — tootmiskoondise 

«Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevanduse töökollektiivi poolt;
Pelenen, Vadim Reino p., ELKNÜ Kohtla-Järve Linnakomitee tei

ne sekretär — ELKNÜ Kohtla-Järve Linnakomitee büroo poolt;
Raidpere, Vello Johannese p., lukksepp-elektrik — tootmiskoon

dise «Eesti Põlevkivi» Remondi ja Mehaanika Tehase töökollek
tiivi poolt;

R ä i s, Angele Uudo t., linna keskraamatukogu vanemraamatu
koguhoidja — Kultuuriala Töötajate Ametiühingu Kohtla-Järve 
Linnakomitee poolt;

Tereštšenko, Mihhail Paveli p., jaoskonna markšeider — toot
miskoondise «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevanduse töökollek
tiivi poolt;

Tõugjas, Eduard Karli p., Kohtla-Järve Soojuselektrijaama inse
ner — Kohtla-Järve linna sõja- ja tööveteranide nõukogu presii
diumi poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 10. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
< *т Eesti NSV Ülemnõukogu Paldiski Mere valimisringkonna 
I / nr. 179 ringkonnakomisjoni koosseisu kinnitamise kohta
Eesti NSV seaduse «Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» parag

rahvide 24, 26 ja 57 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsus
tab:

Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Paldiski Mere valimisringkonna 
nr. 179 ringkonnakomisjõn, kuhu kuuluvad järgmised töökollektiivide 
esindajad:
Komisjoni esimees

Malõšev, Aleksandr Matvei p., õpetaja — Paldiski Keskkooli töö
kollektiivi poolt.



Komisjoni esimehe asetäitja
Tvorogov, Nikolai Ossip! p., treial — Laevaehitustööstuse Töö

tajate Ametiühingu Paldiski Komitee töökollektiivi poolt.
Komisjoni sekretär

Mi tina, Galina Paveli t., insener-tehnoloog — Tallinna trikotaaži- 
tootmiskoondise «Marat» Paldiski õmblusvabriku töökollektiivi 
poolt.

Komisjoni liikmed:
Djatkov, Mihhail Ivani p.r krohvija-maaler — Laevaehitustöös

tuse Töötajate Ametiühingu Paldiski Komitee töökollektiivi 
poolt;

Melnitšenko, Jelena Vassili t., õmbleja — Tallinna trikotaaži- 
itootmiskoondise «Marat» Paldiski õmblusvabriku töökollektiivi 
poolt;

Netšajeva, Ljudmilla Vassili t., pearaamatupidaja — Tallinna 
trikotaažitootmiskoondise «Marat» Paldiski õmblusvabriku töö
kollektiivi poolt;

О b u h, Vassili Vassili p., lukksepp — Laevaehitustööstuse Töötajate 
Ametiühingu Paldiski Komitee töökollektiivi poolt;

Sergejev, Vjatšeslav Nikifori p., baasi ülem — baasi «Larga» töö
kollektiivi poolt;

Stankevitš, Jelena Afanassi t., peaarst — Paldiski Linnahaigla 
töökollektiivi poolt;

T sa 1 к o, Pavel Nikolai p., lukksepp — baasi «Larga» töökollektiivi 
poolt;

Tsõplakov, Aleksandr Aleksei p., majavalitseja — Paldiski Ma
javalitsuse töökollektiivi poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 10. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
•i q Eesti NSV Ülemnõukogu Kingissepa Smuuli valimisringkonna 
lö nr. 197 ringkonnakomisjoni koosseisu kinnitamise kohta

Eesti NSV seaduse «Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» parag
rahvide 24, 26 ja 57 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsus
tab:

Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Kingissepa Smuuli valimisring
konna nr. 197 ringkonnakcmisjõn, kuhu kuuluvad järgmised töökollektii
vide esindajad:
Komisjoni esimees

Kommel, Juta Osvaldi t., tööline — Saaremaa Liha- ja Piimatoot- 
miskoondise töökollektiivi poolt.



Komisjoni esimehe asetäitja
Varik, Veli Bernhardi p., direktor — V. Kingissepa nimelise Kin

gissepa 1. Keskkooli töökollektiivi poolt.
Komisjoni sekretär

Lember, Jaan Jüri p., kolhoosi ametiühingukomitee esimees — 
kalurikolhoosi «Saare Kalur» töökollektiivi poolt.

Komisjoni liikmed
Kasesalu, Maire Leopoldi t., insener — Kingissepa Rajooni Side

sõlme töökollektiivi poolt;
Parbus, Aime Aleksandri t., tehnik — tootmiskoondise «Eesti 

Kommunaalsoojusenergia» Kingissepa Rajooni Soojusvõrkude 
Ettevõtte töökollektiivi poolt;

Pehk, Linda Ludvig! t., laborant — kalurikolhoosi «Saare Kalur» 
töökollektiivi poolt;

Rist, Toivo Johani p., tööline — Saaremaa Metsamajandi töökol
lektiivi poolt;

Sokolov, Jevgeni Ivani p., peadispetšer — Saare Kolhooside Ehi
tuskontor! töökollektiivi poolt;

Tael, Liivi Juhuse t., insener — Saaremaa Liha- ja Piimatootmis- 
koondise töökollektiivi poolt;

T а г к i n, Laine Aleksandri t., vaneminspektor — kalurikolhoosi 
«Saare Kalur» töökollektiivi poolt;

Va г v a s, Riho Uno p., vaneminsener — Saaremaa Liha- ja Piima- 
tootmiskoondise töökollektiivi poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 10. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
< Q Eesti NSV Ülemnõukogu Kunda valimisringkonna nr. 227 ring- 

konnakomisjoni koosseisu kinnitamise kohta

Eesti NSV seaduse «Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» parag
rahvide 24, 26 ja 57 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium о t s u s- 
ta b:

Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Kunda valimisringkonna nr. 227 
ringkonnakomisjõn, kuhu kuuluvad järgmised töökollektiivide esindajad:
Komisjoni esimees

N e i g 1 a, Valdur Lembitu p., masinist — tsemenditehase «Punane 
Kunda» töökollektiivi poolt.



Komisjoni esimehe asetäitja
Piirmets, Nelli Konstantini t., pressi j а — Tallinna õmblustoot- 

miskoondise «Baltika» vabriku «Virulane» Kunda tsehhi töökol
lektiivi poolt.

Komisjoni sekretär ,
Kuul, Kalju Rudolfi p., dekoraator — tsemenditehase «Punane 

Kunda» töökollektiivi poolt.
Komisjoni liikmed:

A g a n i t š, Margarita Nikolai t., laborant — tsemenditehase «Puna
ne Kunda» töökollektiivi poolt;

Dvortsova, Antonina Ilja t., vanempioneerijuht — Kunda 2. 
Keskkooli töökollektiivi poolt;

Haljas, Sirje Oskari t., õpetaja — A. Tisleri nimelise Kunda Kesk
kooli töökollektiivi poolt;

Kütt, Tiiu Augusti t., kaupluse «Kasemäe» osakonnajuhataja — 
Rakvere Tarbijate Kooperatiivi Kunda osakonna töökollektiivi 
poolt;

Malmet, Sirje Evaldi t., aednik — tsemenditehase «Punane Kan
da» töökollektiivi poolt;

Niinemets, Ülo Juhuse p., peainseneri asetäitja — tsemendite
hase «Punane Kunda» töökollektiivi poolt;

T a š 1 õ к о v, Aleksandr Vassili p., lukksepp — Autotranspordibaasi 
nr. 2 Kunda kolonni töökollektiivi poolt;

Timm, Aksel A’eksandri p., autojuht — Autotranspordibaasi 
nr. 2 Kunda kolonni töökollektiivi poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 10. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. H. Kõrvitsale Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetuse 

& U andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude teatrikunsti arendamisel anda Eesti NSV 
Riikliku Nukuteatri näitlejale Harri Harri p. Kõrvitsale Eesti NSV 
teenelise kunstniku aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. jaanuaril 1988.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. S. Školnikovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu

+* * Presiidiumi aukirjaga
Teenete eest eesti nõukogude filmikunsti arendamisel ning seitsme

kümnenda sünnipäeva puhul autasustada filmistuudio «Tallinnfilm» kroo
nika- ja dokumentaalfilmide režissööri-operaatorit, Eesti NSV rahva
kunstnikku Semjon Semjoni p. Školnikovi Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 12. jaanuaril 1988.

II
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 

JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS
2 2 Sm. O. Klušini autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada V. I. Lenini nim. 
puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» peadirektorit Oleg Gen
nadi p. К 1 u š i n i t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL L. VESKIMÄE
Tallinn, 6. jaanuaril 1988. Nr. 6.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

2 3 Sm. V. Zavarzini autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada trusti «Sevzap- 
elektromontaž» Eesti Montaaživalitsuse juhatajat Valentin Nikifori p. 
Zavarzinit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin
gute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL L VESKIMÄE
Tallinn, 6. jaanuaril 1988. Nr. 7.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

2 4 Sm. N. Mei autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Kilingi-Nõmme 
Näidismetsamajandi direktorit, Eesti NSV teenelist metsakasvatajat Niilo 
Aleksandri p. Meid Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite NÕukogn Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL L. VESKIMÄE

Tallinn, 6. jaanuaril 1988. Nr. 8.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

2 5 Eesti NSV teenelise treeneri nimetuse andmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Teenete eest kehakultuuri ja spordi arendamisel ning kõrge kvalifi

katsiooniga sportlaste kasvatamisel ja ettevalmistamisel anda Eesti NSV 
teenelise treeneri nimetus:
Kamarik, Maire Hermanni t. — Tartu Linna Laste ja Noorte Spordi

kooli vanemtreenerõpetajale.
Kerm õn, Märt Arturi p. — Tallinna Spordiinternaatkooli treenerõpe

tajale.
Tiik, Reet Arnoldi t. — ENSV Laste ja Noorte Spordikooli treener

õpetajale.
Truus, Tõnu Evaldi p. — Tallinna Olümpiareservi Spetsialiseeritud 

Malespordikooli vanemtreenerile.
T u 11 s, Jaan Aleksander-Friedrichi p. — ENSV Riikliku Kehakultuuri- ja 

Spordikomitee vanemtreenerile.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 28. detsembril 1988. Nr. 657.



INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 18. 01. 1988. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 43. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



jte&matopslat
\10Oj

ль.г.ьь-


